
Contacto

Teléfono +34 949887061
Fax +34 949887058
Correo Electrónico contratacion@aytoguadalajara.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 7
(19071) Guadalajara España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON-4245 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-10-2024 a
las 14:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Guadalajara
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.guadalajara.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RAD2PFw3TKgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de ordenadores portátiles para el Ayuntamiento de Guadalajara.

Suministro de 72 ordenadores portátiles para el Ayuntamiento de Guadalajara conforme a las características yDescripción 
condiciones establecidas en el PPT.
Valor estimado del contrato 57.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 69.696 EUR.
Importe (sin impuestos) 57.600 EUR.

Clasificación CPV
30213100 - Ordenadores portátiles.

Plazo de Ejecución
14 Día(s)

Observaciones: Dos semanas desde su formalización.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.guadalajara.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RAD2PFw3TKgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 47.913,12 EUR.
Precio de la oferta más alta 56.775,6 EUR.

Ofertas recibidas 8
Número de ofertas recibidas de PYMEs 7

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Espiral Solutions S.L.
NIF B84018092
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Mariano Prados 12
(28770) Colmenar Viejo España

Contacto

Teléfono 696764661

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 51.876 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 62.769,96 EUR.

Motivación

Motivación Mejor valorada
Fecha del Acuerdo 07/10/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Quince días hábiles, a contar desde la fecha de envío o aviso de la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado abreviado (regulado en el artículo 159.6 de la LCSP), tramitación ordinaria y un único
criterio de adjudicación
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/09/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/09/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=ucGKigTMGSsVH6CxwM0t6%2Bk/aGu9saXC/796fV2UzCQsk0oYQPXlddqbz6GOOE87fE1%2Benwx0%2B5gmUYjrCsDQH9k1EpnhaMRbruDOp5tgBWHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor precio ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OIZ9HzX4y3PIGls a0Wad%2Bw%3D%3D

ID 0000014332953 |  2024-001058517 | Mon, 07 Oct 2024 14:39:01:896 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
116281563231537216590098046291154427919 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OIZ9HzX4y3PIGlsa0Wad%2Bw%3D%3D

